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Makita Akku-Winkelbohrmaschine DA333DZ m.SSBF,
Spannung 10,8V, o.Akku/Ladegerat

Artikel-Nr. EAN

6C6575083 0088381850957
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,01 84672110

Produktdetails

Weitere technische Eigenschaften:
1 Gewicht: 1.4kg
1 Bohrfutterspannweite: 0.8mm
1 prifpflichtig: ja
1 Eckmal: 84 mm

Bohrfutterspannweite
Bohrleistung in Holz
Bohrleistung in Stahl

Eckmal}

Gewicht inkl. Akku (EPTA)
K-Wert Gerausch

K-Wert Vibration
Leerlaufdrehzahl
Produktabmessung (L x B x H)
Produktgewicht

Schalldruckpegel (LpA)

1,5-10 mm

12 mm

10 mm

84 mm
1,2-1,4kg
3dB(A)

1,5 m/sA2

0 - 1100 mina»A"
313 x 68 x 95 mm
1,4 kg

70 dB(A)
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Standard 784244-7
Vibration %02 2,5 m/sA?
Lieferumfang

1 Einhéngebligel, 1 PH Bit 2x50.
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